
•

7. Zhotovitel uplatňuje ve své činnosti systém environmentálního řízení podle ČSN EN ISO
14001:2005. V této souvislosti bude při své činnosti pro objednatele podle této smlouvy
provádět vhodná opatření k odstranění nebo minimalizaci rizik ohrožující životní prostředí.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že ke dni podpisu této smlouvy oběma smluvními
stranami vstupují v platnost smluvní ujednání této smlouvy a pozbývají platnost jakákoliv
předchozí písemná nebo ústní ujednání, včetně objednávky objednatele.

XI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smlouvu o dílo tvoří následující dokumenty, které je nutno chápat jako vzájemně se doplňující
s tím, že pořadí jejich závaznosti pro účely výkladu je stanoveno následovně:

smlouva o dílo
cenová nabídka zhotovitele

2. Zhotovitel a objednatel prohlašují, že se před podpisem smlouvy seznámili podrobně s textem
smlouvy a berou na vědomí všechna omezení a povinnosti a souhlasí s nimi.

3. Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí ze závazků této smlouvy
především dohodou.

4. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze dohodou smluvních stran formou
písemných, postupně číslovaných dodatků. To platí i pro zrušení této smlouvy.

5. Objednatel bere na vědomí, že uzavření smluvního vztahuje podřízeno interním předpisům
zhotovitele, společnosti MADOS MT s.r.o. a uzavření smlouvy je tedy možné až po schválení
smluvních podmínek v souladu s těmito interními předpisy. V návaznosti na interní předpisy si
zhotovitel vyhrazuje právo do data podpisu smlouvy ukončit jednání o smlouvě nebo
nepřijmou jakýkoliv návrh. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se dle občanského
zákoníku č.89/2012 Sb., § 1740, odst. 3 vylučuje.

6. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel
používá závadné nebo jiné nes chválené materiály
porušuje příslušné předpisy BOZP, PO, OŽP.
je bez udání důvodu v prodlení s plněním prací po dobu delší než 10 kalendářních
dnů
byl na jeho majetek prohlášen konkurz nebo vstoupil do likvidace

7. Zhotovitel může odstoupit od této smlouvy v případě, že je objednatel v prodlení s úhradou
faktur za provedené práce na účet zhotovitele o více než 30 dní.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po 2 výtiscích.

9. Níže podepsaní zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jednat a podepisovat za
smluvní strany uvedené v bodě 1.

10. Tato smlouvaje uzavřena bez nátlaku, na základě svobodné vůle obou stran.

Zhotovitel:


	Page 1
	Titles
	XI. ZÁ VĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
	• 

	Images
	Image 1



